
Uchwała Nr LI/584/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
w sprawie obwieszczenia o sprostowaniu błędu w tekście jednolitym uchwały w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez 
Gminę Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 
232, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Obwieszcza się sprostowanie w tekście jednolitym uchwały Nr VI/46/11 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2013 r poz. 664 i z 2014 r. poz. 638) błędu polegającego na tym, że w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. b 
tej uchwały zamiast zwrotu  „prawa własności i prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej oraz udziałów w tych prawach,” powinien być zwrot „lokali 
mieszkalnych i użytkowych;”. 
2. Tekst obwieszczenia o sprostowaniu błędu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik 
    do uchwały Nr LI/584/14 
    Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
    z dnia 26 marca 2014 

 
 

OBWIESZCZENIE  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

o sprostowaniu błędu w tekście jednolitym uchwały w sprawie zasad nabycia, zbycia                 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 
232, poz. 1378) prostuje się w tekście jednolitym uchwały Nr VI/46/11 Rady Miasta 
Kędzierzyn- Koźle z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2013 r poz. 664 i z 2014 r. poz. 638) błąd polegający na tym, że w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. b tej 
uchwały zamiast zwrotu „prawa własności i prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej oraz udziałów w tych prawach,” powinien być zwrot „lokali mieszkalnych                        
i użytkowych;”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


